REEER

Am > B & 30

FarY
U

A10157 | VPR &L

VPERDRIXA/N K,
@VP30. VP40, VP50i3. 328 bH V) £7,

BERERD > L LT,
mBEI— K A10157 VPR ZEL B 57 (mm)
AR T AL A B
IR | vz |mawse| « | c |BEAMM o6 (AL
0017 13 180 | 1.0 | 25 | M6x25 | 26 | 6 | 300
0021 16 22.0 1.0 | 25 M6Xx25 | 26 6 300
0036 20 260 | 10| 25 | M6x25 | 26 | 6 | 300
0055 25 320 | 10| 25 | M6x25 | 26 | 6 | 300
0178 30 380 | 10| 25 | M6x25 | 26 | 6 | 250
0182 40 48.0 1.0 | 25 M6Xx25 | 26 6 200
0197 50 60.0 1.0 | 25 M6x25 | 26 6 140
0093 65 760 | 10 | 32 | M8x25 | 26 | 6 | 120
0106 75 890 | 10 | 32 | M8x25 | 26 | 6 | 90
0125 | 100 1140 | 1.0 | 32 | M8x25 | 26 | 6 | 60
0130 | 125 1400 |20 | 32 | M8x25 | 36 | 8 | 25
0144 150 165.0 20 | 32 M8x25 | 36 8 20
0159 | 200 2160 | 20 | 32 | M8x25 | 36 | 8 | 22
0163 | 250 2670 | 20 | 32 | M8x25 | 36 | 8 | 17
—_— ~
A10204 | A7 VPR 4V EL
VPERORIIX A/ K,
@VP30. VP40, VP50I332M@HH V) £¢,
@SUS 3044,
mBEI—F A10204 X7 VPREVEL B4 (mm)
J—k | AR (EEEAE t | C | ex | D | F | Tim)
0019 13 180 | 1.0 | 25 | M6x25 | 26 | 6 | 800
0023 16 220 | 10| 25 | M6x25 | 26 | 6 | 300
0038 20 260 | 10| 25 | M6x25 | 26 | 6 | 300
0042 25 320 | 10| 25 | M6x25 | 26 | 6 | 300
0170 30 380 | 10| 25 | M6x25 | 26 | 6 | 250
0184 40 480 | 10 | 25 | M6x25 | 26 | 6 | 200
0199 50 600 | 10 | 25 | M6x25 | 26 | 6 | 140
0095 65 760 | 10 | 32 | M8x25 | 26 | 6 | 120
0108 75 890 | 10 | 32 | M8x25 | 26 | 6 | 90
0112 | 100 1140 | 1.0 | 32 | M8x25 | 26 | 6 | 60
0127 | 125 1400 | 20 | 32 | M8x25 | 36 | 8 | 25
0131 150 1650 | 20 | 32 | M8x25 | 36 | 8 | 20
0146 | 200 2160 | 20 | 32 | M8x25 | 36 | 8 | 22
0165 | 250 2670 | 20 | 32 | M8x25 | 36 | 8 | 17




